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Naukowy styl życia
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Dzięki papryce może nam być cieplej

Wszystko za sprawą wysokiej zawartości kapsaicyny, związku chemicznego o palącym smaku, który
nie tylko powoduje miejscowe przekrwienie, ale także działając na mięśnie przestawia na jałowy bieg
transportujące wapń białko o nazwie SERCA, co podwyższa temperaturę ciała.

Naukowcy pozostają ostrożni w stwierdzeniu, że papryka mogłaby mieć bezpośredni leczniczy wpływ
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- spożycie odpowiedniej dawki kapsaicyny przewyższa możliwości przeciętnego człowieka. Niemniej
jednak właściwości papryki będą wykorzystane do dalszych badań nad leczeniem wychłodzenia
(hipotermii). Być może uda się opracować lek naśladujący działanie kapsaicyny.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
17-04-2024

Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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